10/11/2023, 15:30

8211 - NOV-LV-PRE-TOTS-F

COPA MERGOSUL

DE PATINACAO ARTISTICA
06 A 12 NOVEMBRO - CAMPO BOM - RS

CLASS
10
20
30
40
50
60
70
go

Copa Mercosul de Patinacao Artistica 2023

06 a 12 de novembro de 2023 - Campo Bom, RS

RESULTADO

Novatos - Livre - Pré-Tots - Feminino

8211 - NOV-LV-PRE-TOTS-F

ATLETA
ANTONELLA FONTANA BRANDT
JULIA SCHERER ALVES

SOFIA WESSEL SECCHIN
PIETRA OSORIO DA SILVA
ISABELA LAVINIA RECH
SOPHIA SANTOS

LAURA GABRIELI SCHMITT
HELENA MASULLO

CLUBE
CPSR
EPMS-RS
CPSR
VOL
CXL
CPPA
ASRI
VRA

192.168.0.199/CALC2018/u/resultado.php?prova=NOV-LV-PRE-TOTS-F

UF TOTAL
RS 8,79
RS 8,64
RS 8,57
RS 8,37
RS 7,20
RS 5,08
RS 4,41
SP 3,49

ELEMENTOS
4,33
5,11
5,24
4,27
4,37
2,22
1,65
1,43

COMPONENTES
4,46
3,53
3,73
4,10
3,23
3,26
2,76
2,46

DEDUCOES
0,00
0,00
0,40
0,00
0,40
0,40
0,00
0,40
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